



CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KATOWICACH

ul. Graniczna 27, 40-017 Katowice

☎ 32 357 08 00

NZ.3302.01.2021/ZP-32

Katowice, dnia 23.03.2021r.

ZAPYTANIE do SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na realizację zadania pn.: „**WPI BO – Twórcza kraina – plac zabaw z elementami edukacyjnymi przy Szkole Podstawowej nr 8 w Katowicach**”.

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2, ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019) w związku z zapytaniem do treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1. Proszę o wyjaśnienie zapisu Terminu Związania z ofertą w ogłoszeniu i w dokumentacji SIWZ jest 06.04.2021r. natomiast pkt13.1 SIWZ mówi: " Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania z ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania z ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania z ofertą upływa w dniu 06.04.2021r.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił zapisy SWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu, na następujące:

„ 13.1. Wykonawcy będą związani ofertą przez okres **30 dni**. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Dzień ten jest pierwszym dniem terminu związania ofertą. Powyższe oznacza, iż termin związania ofertą upływa w dniu **06.05.2021 r.**”

Pytanie nr 2. Czy Wielofunkcyjny zestaw zabawowy wchodzi w zakres zadania?

Odpowiedź:

Nie, wielofunkcyjny zestaw zabawowy nie jest objęty zakresem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuści w urządzeniu Wielofunkcyjnym łączenia ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Wielofunkcyjny zestaw zabawowy nie jest objęty zakresem niniejszego postępowania.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Z up. Dyrektora CUW

Adelajda Bella